[bookmark: _GoBack]      ПРОТОКОЛ № 1
производственного совещания работников             МБОУ «Джагларгинская СШ».
                                                                                          от 29.11.2016г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .О соблюдении единых требований к учащимся школы.
2.О выплатах ЖКУ.
[image: ] Слушали по первому вопросу «О соблюдении единых требований к учащимся школы» председателя первичной профсоюзной организации Музаев И.А.
(Материал выступления прилагается к протоколу № 1[image: ]
После доклада Музаев И.А. в прениях выступили директор школы Муслимова З.У. и зам. директора по ВР Муслимова М.У. В своих выступлениях они уделили особое внимание посещаемости, внешнему виду, правилам поведения в чрезвычайных ситуациях, также общей организации распорядка учебного дня в школе.
Слушали по второму вопросу работников школы. Они задавали вопросы о повышении заработной платы, о коммунальных услугах и другие. [image: ]На вопросы получили исчерпывающие ответы.

Постановили:
Педагогическому коллективу школы необходимо довести до каждого [image: ] ученика «Единые педагогические требования к учащимся МБОУ «Джагларгинская СШ».
                Председатель ППО: __________Музаев И.А.

               Директор школы: __________Муслимова З.У.

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg